

**UCHWAŁA NR VIII/62/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW**

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zmiany „Uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dzierżoniów” .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r,poz.594 z późn.zm.) oraz art.36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014r, poz.1202) i rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (j.t. Dz.U. z 2014r, poz.1786).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy z dnia 4 grudnia 2014r w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dzierżoniów, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się Panu Markowi Chmielewskiemu – Wójtowi Gminy Dzierżoniów wynagrodzenie miesięczne w wysokości:

- 1) stawka wynagrodzenia zasadniczego – 5.000,00 zł*
- 2) dodatek funkcyjny – 1.900,00 zł*
- 3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie – 2.760,00 zł*
- 4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 1.000,00 zł.”*

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 maja 2015r.

Przewodniczący Rady Gminy
Dzierżoniów

Grzegorz Powązka

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm) - jest upoważniona do ustalenia wynagrodzenia wójta.

Wójt Gminy Dzierżoniów zawnioskował o obniżenie wynagrodzenia zasadniczego z 5.700,00 zł brutto do 5.000,00 zł brutto.

Obniżenia wynagrodzenia zasadniczego Wójta o powyższą kwotę skutkuje zmniejszeniem miesięcznego wynagrodzenia o kwotę – 1.120,00 zł brutto. (Było – 11.780,00 brutto zł a będzie 10.660,00 zł brutto).

Roczna oszczędność na funduszu płac będąca efektem obniżenia wynagrodzenia Wójta z uwzględnieniem wynagrodzenia dodatkowego i składek ubezpieczeniowych wyniesie – 15.000,00 zł brutto.